
Szanowny członku zespołu LifeWave!

Gratulujemy podjętej decyzji i witamy w rodzinie LifeWave!

Właśnie rozpoczynasz przygodę, która okaże się niezwykle ekscytującym etapem w Twoim życiu. Pomyśl tylko: 
uzyskujesz dostęp do zasobów, nie tylko aby pomóc innym, oferując im niesamowitą linię produktów, ale masz 
również możliwość rozpoczęcia współpracy z LifeWave w niepełnym lub pełnym wymiarze godzin!

Co należy zrobić?

Po pierwsze, jak w przypadku każdej nowej firmy, uzyskaj możliwe jak najwięcej informacji.

•	 Przeczytaj nasze broszury o produktach.
•	 Przeczytaj informacje na naszej stronie internetowej.
•	 Obejrzyj nasze wiodące w branży materiały wideo.
•	 Weź udział w naszych cotygodniowych telekonferencjach.
•	 Zapoznaj się z narzędziami dostępnymi w back office.

Po drugie, korzystaj z naszych produktów. Najlepszym sposobem, aby skorzystać z technologii LifeWave jest 
uczynienie z niej części swojego stylu życia. Zasadnicza zmiana stylu życia, jaka nastąpi po wypróbowaniu plastrów 
LifeWave, zapewni Ci doświadczenia, którymi będziesz dzielić się z innymi, rozwijając swoją działalność. Zgodnie z 
powiedzeniem - staniesz się produktem produktu!

Po trzecie, jesteśmy tutaj, aby pomóc, podobnie jest sponsor! Nasza społeczność LifeWave zapewnia mnóstwo 
wsparcia, które z pewnością przyda się na początku działalności. Pomoc możesz uzyskać kontaktując się ze 
sponsorem, słuchając cotygodniowych telekonferencji szkoleniowych, korzystając z narzędzi w back office, biorąc 
udział w jednym z cotygodniowych spotkań LifeWave i kontaktując się z jednym z naszych doświadczonych 
przedstawicieli obsługi klienta.

Wydaje się proste? To naprawdę jest proste! Postępując zgodnie z podstawowymi krokami 1-2-3, będziesz na 
dobrej drodze do zrealizowania swoich marzeń. Jesteśmy tu, aby pomóc Ci w odniesieniu sukcesu. Z niecierpliwością 
czekamy na spotkanie w najbliższej przyszłości i chętnie wysłuchamy kolejnej opowieści o sukcesie odniesionym z 
LifeWave!

Możesz także wysłać e-mail przez opcję zgłaszania problemów w back office. System e-mail można znaleźć w części Edytuj profil.

BIURO OBSŁUGI KLIENTA W USA
08:30 – 17:30 (PST) / pon. – pt.  
Tel: +1(866) 202-0065 Faks: +1(858) 459-9876
customerservice@lifewave.com

BIURO OBSŁUGI KLIENTA W EUROPIE 
09:00 – 17:30 (GMT) / pon. — pt.  
Tel: +353 (0)91 874 600 Faks: +353 (0)91 874 655 
customerserviceeu@lifewave.com
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